证券代码：600645                     证券简称：中源协和                   公告编号：2018-024

证券代码：600645                     证券简称：中源协和                   公告编号：2018-024

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

三、审议通过《关于延长第一期员工持股计划存续期的议案》；

详见同日公告《中源协和细胞基因工程股份有限公司关于延长第一期员工持

股计划存续期的公告》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

四、审议通过《关于召开2018年第二次临时股东大会的议案》。

详见同日公告《中源协和细胞基因工程股份有限公司关于召开2018年第二次

临时股东大会的通知》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                        2018 年 2 月 6 日